
                

 

 
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

17 вересня 2024 року              м. Чернігів                 № 595

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 35 від 05.09.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 05 вересня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 05 вересня 2024 року № 35, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Науменко Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-06.06.2024-110868 
(рішення №  2234 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.2. Кисіль Марії Петрівні за заявою № ЗВ-30.05.2024-109102 (рішення 
№ 2235 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.3. Швець Марині Олександрівні за заявою № ЗВ-14.06.2024-112525 
(рішення № 2236 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.4. Трофіменко Надії Олександрівні за заявою № ЗВ-11.12.2023-70387 
(рішення № 2237 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.5. Гамалій Світлані Володимирівні за заявою № ЗВ-14.06.2024-112583 
(рішення № 2238 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.6. Петуховій Вікторії Володимирівні за заявою № ЗВ-14.06.2024-112498 
(рішення № 2239 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.7. Тимошко Надії Петрівні за заявою № ЗВ-06.12.2023-69544 (рішення 
№ 2241 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.8. Іконніковій Ользі Леонідівні за заявою № ЗВ-27.02.2024-87435 
(рішення № 2243 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.9. Атрощенко Надії Федорівні за заявою № ЗВ-31.05.2024-109550 
(рішення № 2245 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.10. Кордик Івану Андрійовичу за заявою № ЗВ-20.04.2024-99585 
(рішення № 2246 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.11. Чиж Любові Прокопівні за заявою № ЗВ-28.03.2024-94125 (рішення 
№ 2250 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.12. Пашко Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-09.06.2024-111298 
(рішення № 2254 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.13. Горбатко Євгенію Віталійовичу за заявою № ЗВ-05.03.2024-88965 
(рішення № 2256 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.14. Харлану Владиславу Євгенійовичу за заявою № ЗВ-17.05.2024-
104769 (рішення № 2258 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.15. Зав’яловій Любові Дмитрівні за заявою № ЗВ-22.04.2024-99853 
(рішення № 2259 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.16. Конюшковер Наталії Андріївні за заявою № ЗВ-29.02.2024-87770 
(рішення № 2261від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.17. Ступак Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-15.05.2024-104326 
(рішення № 2262 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.18. Гальчук Світлані Миколаївні  за заявою № ЗВ-07.05.2024-102893 
(рішення № 2264 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.19. Коломієць Тетяні Петрівні  за заявою № ЗВ-02.04.2024-95149 
(рішення № 2265 від 05 вересня 2024 року, що додається);

1.20. Кислюку Павлу Володимировичу  за заявою № ЗВ-26.01.2024-79502 
(рішення № 2266 від 05 вересня 2024 року, що додається);



3

1.21. Московко Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-21.05.2024-105471 
(рішення № 2267 від 05 вересня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Репеху Олександру Іллічу за заявою № ЗВ-30.05.2024-109103 
(рішення №  2244 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.2. Кислому Миколі Ігоровичу за заявою № ЗВ-19.04.2024-99393 
(рішення №  2247 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.3. Білоус Людмилі Вікторівні за заявою № ЗВ-19.04.2024-99381 
(рішення №  2248 від 05 вересня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Сильченко Ганні Олегівні за заявою № ЗВ-18.04.2024-99287 (рішення 
№ 2249 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.5. Цірук Лідії Михайлівні за заявою № ЗВ-28.11.2023-67662 (рішення 
№  2253 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.6. Бубенько Лідії Олексіївні за заявою № ЗВ-12.04.2024-97785 (рішення 
№  2260 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.7. Валегову Дмитру Олександровичу за заявою № ЗВ-21.04.2024-99753 
(рішення №  2268 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.8. Зимі Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-02.06.2024-109928 
(рішення №  2269 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.9. Зубок Світлані Володимирівні за заявою № ЗВ-02.06.2024-109882 
(рішення №  2270 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.10. Головахіній Оксані Іванівні за заявою № ЗВ-28.01.2024-80005 
(рішення №  2271 від 05 вересня 2024 року, що додається);

2.11. Лук’яненко Ганні Володимирівні за заявою № ЗВ-16.04.2024-98638 
(рішення №  2272 від 05 вересня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


